
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
    971
    548
    548

Martinov Ostrava-město
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Nezávislí kandidáti - Martinov - 2018
 1.     Kamil Šeděnka                                67       10.           144
 2.     Karel Civín                                  63        1.           138
 3.     Čestmír Křížek                               63        2.           131
 4.     Radka Hradilová                              42        3.           126

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jana Míková                                  56        1.            71

Volební strana č. 3 - MARTINOV OK
 1.     Rostislav Musálek                            56        7.           270
 2.     Jolana Kavalková                             47        1.           245
 3.     Jiří Ďurák                                   52        2.           246
 4.     Michal Stebelak                              44        3.           239
 5.     Vladimíra Bondy                              49        4.           233
 6.     Miroslav Bongár                              55        5.           244
 7.     Jan Máca                                     43        6.           238

Volební strana č. 4 - SNK Evropští demokraté
 1.     Aleš Besuch                                  57        3.            46

Volební strana č. 5 - PRO - MARTINOV 2018
 1.     Radim Kolář                                  33        7.            88
 2.     Libor Telička                                48        8.            77

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Nezávislí kandidáti - Martinov - 2018
 1.     Petr Zajac                                   39        4.           130
 2.     Vlasta Závodská                              68        5.           134
 3.     Pavel Prokop                                 49        6.           124
 4.     Lenka Křížková                               39        7.           132
 5.     Simona Pyšová                                29        8.           103
 6.     Karel Neumann                                27        9.           116
 7.     Miroslav Kolář                               65       11.           122
 8.     Ladislav Dembický                            57       12.           108

554570 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Bohumila Javůrková                           71       13.           114
10.     Robert Michalík                              43       14.           104
11.     Zdeněk Švrčula                               59       15.           109

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Gabriela Holušová                            44        2.            46
 2.     Zdeněk Kudělka                               81        5.            46
 3.     Petra Bunčková                               36        3.            42
 4.     Vladimír Struhárik                           54        4.            32
 5.     Zdeňka Gerlíková                             63        6.            36
 6.     Lukáš Kudělka                                24        7.            34
 7.     František Kraus                              83        8.            30
 8.     Věroslav Holuša                              62        9.            31
 9.     Jaromír Kudělka                              51       10.            34
10.     Irena Veselá                                 75       11.            28
11.     Ladislav Míka                                64       12.            32
12.     Marie Nožičková                              63       13.            37
13.     Václav Veselý                                76       14.            29
14.     Jan Klímek                                   72       15.            35

Volební strana č. 3 - MARTINOV OK
 1.     Patrik Restel                                48        8.           219
 2.     Radim Polášek                                56        9.           248
 3.     Marcel Lesník                                53       10.           240
 4.     Radim Šimík                                  42       11.           232
 5.     Lenka Bílá                                   48       12.           219
 6.     Eva Jedličková                               60       13.           209
 7.     Mojmír Musálek                               59       14.           213
 8.     Jiří Navrátil                                49       15.           220

Volební strana č. 4 - SNK Evropští demokraté
 1.     Terezie Šuláková                             55        7.            44
 2.     Jan Holuša                                   72        2.            43
 3.     Astrida Šuláková                             54        8.            43
 4.     David Besuch                                 30        9.            35
 5.     Václav Holuša                                23        1.            31
 6.     Vojtěch Bravanský                            24        4.            24
 7.     Růžena Sýkorová                              62        5.            27
 8.     Kristýna Šajnarová                           26        6.            31
 9.     Zoja Matušinská                              61       10.            25
10.     Bohumil Kot                                  66       11.            26
11.     Olga Fabiánová                               55       12.            23
12.     Anna Kuzníková                               64       13.            20
13.     Ludmila Stebelaková                          68       14.            26
14.     Bohuslav Křenek                              60       15.            23

Volební strana č. 5 - PRO - MARTINOV 2018
 1.     Petr Vávra                                   34        1.            75
 2.     Pavel Plaček                                 42        5.            73
 3.     Vítězslav Jiříček                            58        2.            60
 4.     Jan Kotek                                    35        3.            67
 5.     Romana Lenartová                             46        4.            69
 6.     Ivana Trojková                               42        6.            58
 7.     Otmar Boček                                  64        9.            58
 8.     Dalibor Schmid                               54       10.            60
 9.     David Běhunčík                               37       11.            60
10.     Kateřina Šajnarová                           22       12.            61

554570 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Petr Lenart                                  35       13.            56
12.     Radim Trojek                                 48       14.            56
13.     Adam Breburda                                33       15.            52

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Nezávislí kandidáti - Martinov - 2018
Počet hlasů pro stranu:   1835, hranice:      134,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Civín                                      138
              2.    Čestmír Křížek                                   131
              3.    Radka Hradilová                                  126
              4.    Petr Zajac                                       130
              5.    Vlasta Závodská                                  134
              6.    Pavel Prokop                                     124
              7.    Lenka Křížková                                   132
              8.    Simona Pyšová                                    103
              9.    Karel Neumann                                    116
             10.    Kamil Šeděnka                                    144
             11.    Miroslav Kolář                                   122
             12.    Ladislav Dembický                                108
             13.    Bohumila Javůrková                               114
             14.    Robert Michalík                                  104
             15.    Zdeněk Švrčula                                   109

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    563, hranice:       40,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Míková                                       71
              2.    Gabriela Holušová                                 46
              3.    Petra Bunčková                                    42
              4.    Vladimír Struhárik                                32
              5.    Zdeněk Kudělka                                    46
              6.    Zdeňka Gerlíková                                  36
              7.    Lukáš Kudělka                                     34
              8.    František Kraus                                   30
              9.    Věroslav Holuša                                   31
             10.    Jaromír Kudělka                                   34
             11.    Irena Veselá                                      28
             12.    Ladislav Míka                                     32
             13.    Marie Nožičková                                   37
             14.    Václav Veselý                                     29
             15.    Jan Klímek                                        35

Volební strana č. 3 - MARTINOV OK
Počet hlasů pro stranu:   3515, hranice:      257,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jolana Kavalková                                 245
              2.    Jiří Ďurák                                       246
              3.    Michal Stebelak                                  239
              4.    Vladimíra Bondy                                  233
              5.    Miroslav Bongár                                  244

554570 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Jan Máca                                         238
              7.    Rostislav Musálek                                270
              8.    Patrik Restel                                    219
              9.    Radim Polášek                                    248
             10.    Marcel Lesník                                    240
             11.    Radim Šimík                                      232
             12.    Lenka Bílá                                       219
             13.    Eva Jedličková                                   209
             14.    Mojmír Musálek                                   213
             15.    Jiří Navrátil                                    220

Volební strana č. 4 - SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu:    467, hranice:       34,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Holuša                                     31
              2.    Jan Holuša                                        43
              3.    Aleš Besuch                                       46
              4.    Vojtěch Bravanský                                 24
              5.    Růžena Sýkorová                                   27
              6.    Kristýna Šajnarová                                31
              7.    Terezie Šuláková                                  44
              8.    Astrida Šuláková                                  43
              9.    David Besuch                                      35
             10.    Zoja Matušinská                                   25
             11.    Bohumil Kot                                       26
             12.    Olga Fabiánová                                    23
             13.    Anna Kuzníková                                    20
             14.    Ludmila Stebelaková                               26
             15.    Bohuslav Křenek                                   23

Volební strana č. 5 - PRO - MARTINOV 2018
Počet hlasů pro stranu:    970, hranice:       70,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Vávra                                        75
              2.    Vítězslav Jiříček                                 60
              3.    Jan Kotek                                         67
              4.    Romana Lenartová                                  69
              5.    Pavel Plaček                                      73
              6.    Ivana Trojková                                    58
              7.    Radim Kolář                                       88
              8.    Libor Telička                                     77
              9.    Otmar Boček                                       58
             10.    Dalibor Schmid                                    60
             11.    David Běhunčík                                    60
             12.    Kateřina Šajnarová                                61
             13.    Petr Lenart                                       56
             14.    Radim Trojek                                      56
             15.    Adam Breburda                                     52

554570 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:26 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Lucie Brančíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Leona Částečková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554570 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Martinov Ostrava-město
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    7350               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - NK - Martinov - 2018               1835   15       7350,00           24,96
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy      563   15       7350,00            7,65
č. 3 - MARTINOV OK                        3515   15       7350,00           47,82
č. 4 - SNK Evropští demokraté              467   15       7350,00            6,35
č. 5 - PRO - MARTINOV 2018                 970   15       7350,00           13,19

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      NK - Martinov - 2018
      Komunistická str.Čech a Moravy
      MARTINOV OK
      SNK Evropští demokraté
      PRO - MARTINOV 2018

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3515,00     3 - MARTINOV OK                   
   2.            1835,00     1 - NK - Martinov - 2018          
   3.            1757,50     3 - MARTINOV OK                   
   4.            1171,66     3 - MARTINOV OK                   
   5.             970,00     5 - PRO - MARTINOV 2018           
   6.             917,50     1 - NK - Martinov - 2018          
   7.             878,75     3 - MARTINOV OK                   
   8.             703,00     3 - MARTINOV OK                   
   9.             611,66     1 - NK - Martinov - 2018          
  10.             585,83     3 - MARTINOV OK                   
  11.             563,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  12.             502,14     3 - MARTINOV OK                   
  13.             485,00     5 - PRO - MARTINOV 2018           
  14.             467,00     4 - SNK Evropští demokraté        
  15.             458,75     1 - NK - Martinov - 2018          

Volební strana                       Mandáty

 1 - NK - Martinov - 2018               4
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 3 - MARTINOV OK                        7
 4 - SNK Evropští demokraté             1
 5 - PRO - MARTINOV 2018                2

554570 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:26 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Lucie Brančíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Leona Částečková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554570 - str. č. 7


